

ORAK ÇEKİÇ

[Komünist Enternasyonalinin sekiyonu] Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesinin gazetesi

Kemalist burjuvazisinin tasarladığı İş kanunu, açıktan açığa Türkiye amelesinin ayağına pranga, bileğine kelepçe vurmak demektir. İş kanunu projesi için, Endüstüri ve Ticaret odalarında tüccarların, patronların değil, işçi birliklerinde, fabrikalarda, atelyelerde amelelerin reji alınmalıdır!

AMELE arkadaş! İstedğin iş kanununun çıkarılması için, savaşa geç! Serbest birlik kurmak, gazete çıkararak, gösteri yapmak haklı savaşa alıdır. Grey haklı grevle tanıtılır! Gerçek iş kanununun çıkarılmasını istiyorsan: Türkiye Komünist Partisinin ileri sürdüğü iş kanunu için atelyelerde, fabrikalarda toplantılar, gösteriler yap!

BAŞLARKEN

Orak Çekiç, gazete adı olarak bir çoklarına yabancı değildir. Türkiye'de işçi hareketini uzaktan yakından takib edenler bu isim altında çıkan gazeteleri pek iyi hatırlarlar. Bu vesile ile bundan evvelki ORAK ÇEKİÇ lerin tarihlerini kısaca gözden geçirelim:

Orak Çekiç 1925 yılı başlangıcında, serbest bir gazete olarak çıkıyordu. Millî kurtuluş savaşından muzaffer çıkan Kemalist burjuvazi zamanlar Komünist Partisinin serbest olarak gelişmesine müsaade etmiyordu ama legal neşriyat yapmasını bırakıyordu. Kemalist burjuvazi, millî kurtuluş zaferiyle, diktatörlüğünü kurmağa çalışıyordu. Kemalist burjuvazi sınıf olarak elde ettiği hakimiyetini kendi inhisarı altına almak ve onu sağlamlaştırmak için her türlü çareye baş vuruyordu. Kemalist inkılabının başarılmasında ülkede bir çok zümre ve elemanların hoşnutsuzluğunu da beraberinde getiriyordu. Memlekette emperyalizmizin ajanlığını ve usaklığını yapan saltanat ve taraftarları, emperyalist sermayenin ülke içinde müessesileri olan büyük ithalât burjuvazisi ve hristiyan millî azınlıkların burjuvazisi saltanatın yıkılmasıyla menfaati bozulan dâreyleri, yeni durumdun hoşnut olmayan ve kayıtk sınıf ve zümrelerin ellerinde kitlelere girmek, onları tesiri altına almak için bir alet olan hocalar, şeyhler, yobazlar... her fırsat buldukça başlarını kaldırıyor; yapılan inkılabı kösteklemeye yok etmeye çalışıyorlardı.

Türk millî burjuvazisinin siyasal özgürlüğünü elde etmesi ve iktisadî istiklâl uğrunda da savaşa girmesiyle, emperyalist sermayenin de çıkarı bozulduydu Türkiye emperyalizm için siyasal bakımdan bir yarı sömürge olmaktan çıkmıştı. Ekonomi bakımından da bu tehlikenin alametleri görünüyordu. Onun için, emperyalist sermaye Türkiye'de reaksiyonları tutuyor, onlara para yardımı yapıyor, onları teşkilatlandırıyor, ayaklıyordu. Aynı zamanda Kemalizme karşı hem iktisadî hem politik tedbirlerine başvuruyordu. İşte 1925 yılındaki Kürdistan'da patlayan irtica' kalkınması Türkiye içinde bu gibi reaksiyoner ayaklanmaların en önemlilerdendir.

Kemalist burjuvazi hakkı olarak bu irtica hareketine karşı toyu ve onu ezdi. Reaksiyonun ezilmesiyle inkılabın adına iyi bir iş de görülmüş oluyordu. Fakat, kemalist burjuvazi reaksiyonu kökten ve inkılabın istediği yolla ezmedi. Sınıfı namına o, bu fırsattan faydalanmasını bildi. Sağdan gelen irtica karşı-

tedbirler alırken soldan gelecek inkılabı bir mukavemet de duvar çekmek istedi. Kemalist burjuvazi kendisine lâzım olan sermayeyi biriktirmek için geniş emekçi kitlelerine karşı amansız bir soygun siyaseti güdüyordu. Bu insafsız soygundan en fazla ezilen Türkiye işçi ve emekçi köylülüğünü bu soyguna boyun eğdir bir duruma sokmak gerekti. Bunun için o, emekçi kitleleri en ana demokratik haklardan, siyasî serbestliklerden mahrum etti. Kemalist hükümeti, bu uğurda, 1925 kayıtk şeyh Sait kalkınmasını fırsat buldu. "Tahriri sükun" kanunıyla kayıtk teşkilât ve gazeteler yanında, irtica karşı koymak için en büyük kuvvet olan inkılabı teşekkülleri de dağıttı. Komünistlerin çıkardığı gazete ve mecmuaları kapattı, oralarda çalışan Komünistleri inkılab namına 17 istiklâl mahkemelerinde mahkûm etti, işçilerin sınıf menfaatlarını korumak için kurduğu teşkilâtları dağıttı, idarecilerini hapsedilere attı. İşte o zaman, İstanbulda komünistlerin çıkardığı ORAK ÇEKİÇ 7 ci sayısında zorla kapatıldı.

Kemalist burjuvazi diktatörlüğünün, asıl inkılabı kuvvetlere karşı bu açık terörü serbest komünist neşriyatını gidiye geçirdi. Komünist Partisinin gazeteleri illegal çıkmağa başladı. O zamandan beri bir çok zorluklara ve pek sıkı polis takibatına göğüs gerilerken, bir çok adlar altında bir sürü komünist gazeteleri basıldı. 1928 yılında ORAK ÇEKİÇ yine Komünist Partisinin merkezi organı olarak ortaya çıktı. Ne yazık ki bu daha pek az sürdü. O strada tevkifat oldu, idareci arkadaşlar içeri düştü; Orak Çekiç de iki sayı basıldıktan sonra durdu, bir daha bu isimde gazete çıkmadı.

İşte bugün gazetemiz evlce çıkan ORAK ÇEKİÇ lerin bir devamı olarak ortaya atılıyor. Eskiden çıkmış sayıları yürütüyoruz. Polis takibine, Halk partisi hükümetinin eziatine bakmayarak ORAK ÇEKİÇ çıkacaktır.

Gazetemizin iyi tutunabilmesi için işçilerin yardımına muhtaçız. Türkiye işçisi kendisi de gazetesi olan ORAK ÇEKİÇ i hem maddeten hem manen nekadar çok ve sağlam tutarsa ORAK ÇEKİÇ in gelişmesi, yazı ve teknik bakımından mükemmelleşmesine, tirajının çoğaltılmasına yardım etmiş olacaktır.

Gazetemizin başlığını okuyan bir adam gazetemizin gayesinin anlamakta güçlük çekmez. Onun, Türkiye KOMÜNİST PARTİSİ nin merkezi organı olduğunu, Türkiye işçi ve emekçi köylülüğünün ve şehir emekçilerinin menfaatları uğrunda çarpıştığını hemen anlar.

GERÇEK İŞ KANUNU

Türkiye ameleleri için, bugün en önemli mesele iş kanunudur. Bu kanunla, onun canı, hayatı ortaya konuluyor. Böyle bir kanunun hazırlanmasında söz amelenindir.

Millî burjuvazi hakimiyeti eline topladığı amele sınıfı ve geniş emekçi halk kitlelerinin üzerinde diktatörlüğünü yerleştirmeğe koyulduğu gündür: beri kendisinin her suretle tutunmasına, sermaye biriktirmesine, soygununu artırmasına yol veren her kanun mekine hümayun Kamutaydan çıkıyor, hemen hayata geçiyor. Mübalega etmiyoruz. Halk partisi hükümeti hemen kaşla göz arasında, hava kuvvetlerine yardım vermiş, lâyhalarını hazırladı. Hem okadar süratle bir günde Parlamento görüşüldü kamutaya verildi, yarına eli kulağında çıkacak Memurların, işçilerin ve halkın gelirine binecek olan bu kanun Kamutaydan hemen çıkar. Fakat, amelenin iş kuvvetini, haklarını koruyacak iş kanunu 13 yıldır çıkmaz oldu. İş kanununun geriye alınması için bin türlü engeller arkaal 2 ci sayfa

ORAK ÇEKİÇ: amelenin, köy ve şehir emekçilerinin, kısa dir sözle halkın öz malıdır işçiler ve emekçi köylüler onu okumalı, dert ve isteklerini ona yazmalı, geniş halk kitleleri arasında yaymalı. Bunun için; işçiler fabrikalarda, köylüler köylerde, esnaf mahallerinde ve semtlerinde ORAK ÇEKİÇ i s e v e n l e r, gurupları kurmalıdır. Bu guruplar Orak Çekiçin yayılmasına, sevilmesine, satılmasına yardım etmelidir. Büyük fedakârlıklarla çıkan bu gazete masrafları korumalıdır. Orak Çekiç sevilen, gurupları elden geldiği kadar fazla abona bulmalıdır. Orak Çekiç i öz malı sayarak okuyan her işçi, her emekçi ve köylü, her talebe ve münevver ve esnaf onun tabii ayrıtı olmalıdır.

Bu gibi inkılabı Orak Çekiç ararlara bulabileceklerdir. Her inkılabı onu karakteri ne güvendiği taşıdığına okutmalı. Her inkılabı Orak Çekiç polisten, halkın her zümresi arasında bel olan polis ajanlarından provokatorlardan gös bebeği gibi korumalı, onu nere-den ve nasıl eline geçirdiğini kimsede söylememeli. Hiç bir işçi, emekçi ve köylü Komünist Partisine ve onun neşriyatına hiyanet etmez! ORAK ÇEKİÇ emekçi halk kitlelerini savaşı ve yardımına dayanır! Orak Çekiç muvafakiyetinin sırrı geniş kitlelere dayanabilmekte, ona mal olabilmektedir!

Yazı koritesi

Polisin ajanlarına, provokatorlara amele safları içinde nefes aldırmayın !

KARA LİSTE

Galip : ezeci kafası 923 te partiye satan.
Gazete editörlüğü yapmış. Simdi İsmail de em-
niyeti umumiyyede çalışır orta boylu, kuru za-
tî bir adam. 2 - Modelci Kerim İstanbul san-
at mektebinde ünvanı ihtiyat kâatibi yapmış
İsmail-kaszoa grevini katmış. 926 da partiye gir-
miş uzun boylu, zaif, kir saçlıdır. partiye 32
yılında katılmış. 3 - İlyan 927 de İzmir-
de maazî kâtibiydi; kısa boylu, sarı saçlı ma-
vî gözlü, kâh kâfalıdır. 4 - Hilmi; maran-
noz, İsmailde oturur; orta boylu, 929 de hap-
senede polis ajanı olmuş. 5 - Küçük Hüsnî
Sofialıklı, İsmailde oturur; kısa boylu, dolgun
borulüdür. 935 İzmir tevkifatında parmağı var
polis ajanıdır. 6 - İbrahim (Altun di Faik)
orta boylu, esmer kuru kalın kasın; 923 emine-
de İstanbul polisinde çalışır. 7 - Musulîni Ab-
du Kâvâilâhid; orta boylu, buğday renkli eti-
ni dolgun, Bekiklasta oturur. 8 - Tufan Fuat;
Şahiyyet Hâfîs, ci Şaban açın oğludur. İma-
niyette çalışmış okumuş. telgrafçıdır. 33 yaşta
memurdur, şakı yâkale, lakabile tanınmış. 9 - Res-
ul; aslen araplar, teyyare maksinist
okumuşta okumuş, orta boylu esmerdir.
10 - Ahmet Şerif; Bozkurt sigorta şirketinde
işler nezam Hâfîs'in kardeşidir. 11 - Ham-
î Şanilof; Ofidur, kir saçlı, uzuna boylu
yaşlandıdır. 12 - Kürk Zaki; uzun boy-
lu, esmer zaif tiftinde başçı olarak çalışır.
13 - Sâhib Şerif; orta boylu kalın kash, es-
merde 99 danieri provokatorudur. 14 - Sofer
Emin (Hadî) orta boylu. 932 de hükûm par-
tiye ele vermiştir. İzmirde merkez sokakında
95 numarada oturur. 15 - Tütcü Kadri;
keçeli kısa boylu, şışman 40 yaşlandıdır.
22 mayıs tevkifatında poliste bildiklerini bû-
na söylemiş. 16 - İsmail Hakkı (Neçdet
Sübnî); tenekeci. İstanbul Üsküdarıda otu-
rur. uzuna boylu, uzun çehreli muallim İh-
sanın oğlu. 17 - Fazıl (Ferit) kısa kara ku-
m şiyah saçlı ticareti bahriyyede okumuş me-
mure memuru. 18 - Emine (Mesrur) muh-
limesidi. orta boylu vucuduna dolgun esmer
30 - 32 yaşında 19 - Vehat Nedim; matbu-
at umum müdürü; kısa boylu kız. niyamin-
in okیات doktoru, müteakik erkânı harp mi-
nistrâkı Nedim beyin oğlu. 20 - Sevket Sürey
ni Ankara Tiarat lihasi müdürü. 21 - İsmâ-
el Hüseyin (Fâhri); kısalt vakitide neşriyyat
müdürü 22 - Hemsîni Anap Mahmut; uzun
kısa boylu kanbura esmer şiyah saçlı. Ankara
şimada devlet demir yolları umum direktörü-
dür. 23 - Nazîihî Şeker; kısa boylu, küçük
boylu, gözüktü İstanbul da e. sâcîhîniyâş
24 - Boz, İsmail; tiftinde Kavalâhid. Belic 14
İzmirde Girtili Cazim. 15 İstanbul da sa-
hiyye su idaresinde memur. 25 - Âşerîtin (Fah
Mustafa. 16 - Sofer Raşip. 17 - Buradan Cem
toi) Manastırlı, uzun boylu iri yarı. Avyân-
ay çivi fabrikasında ustadır. 26 - Semâi
Neriman) kısa boylu, tiftineci, Alâettin'in kar-
deşi, Boz İsmailin kardeşi. 27 - Kitanellî ke-
met; Barza sanat mektebinde çalışmış, ter-
tâcîdir. orta boylu zaif, 930 yılında poliste
bildiklerini söylemiştir. 28 - İstipli Nuri; gö-
züküklü. İsmailde oturur. 930 da Haran Ali-
ki yakalanmıştır. 29 - Ali Nurettin; İstanbul-
lu. Haber gazetesinde yazmış. vaktile Be-
sâit vaktiinde yapmış Nurettin paşanın oğlu.
30 - Elektrikli Ziya, teyyare maksinisti, div-
ni harpa müddet umumilik yapmış şimdi de
rahatlığı İsmailde muallim Arayista çalışmış.

binbaş; Cemdin kardeşidir. 31 - Sofer muh-
vinî Haydar; 932 yılında Sofer Mustafa em-
sıdır. 32 - Sofer Mustafa; İstanbulda söfor.
Tanınmalıdır. orta boylu, emurredir. 33 - Ca-
fer tiftineci. İskeçli Şerif ile vâmisir. Halk
partisi üyesidir. 34 - Sofer Mustafa; İskeçli.
Halk partisi üyesidir. 35 - İzzet Bekir; tiftin
ci üstata 36 Telâhî Emâ, bilinmemiş esmer,
orta boylu tîkâz. 37 - Tiftineci Tevfik Bey-
lerbeğinde oturur. 38 Bulvarlı Lütfü; orta-
boylu esmer tiftineci'dir. Hamdi Sâmifofun
kayın braderidir. 39 Tiftineci Tepeca İsmail,
40 Tiftineci Eyyub; Rıyân-ı İsmailin
soferi Ahmet uzun boylu esmer dolgun çehrelî-
dir. 42 Çakır Hasan; eğri başlıklı sarışın,
zaif, aslen tiftineci'dir. 43 Mecit sair diye
tanınmış, Tekirdağlıdır. 44 Kâhâhdî tiftin-
ci'dür. 45 Kançalı Ali Rıza; tiftineci'dür. 46
Hüsevin Adil (İgnatıyov) tiftineci'dür, orta boy-
lu tîkâz sarışın, Musulîni Ahmedin yeğeni
47 Marangoz Abdurrahman Mehmet (Kadırlı);
İma- 933 Mayıs tevkifatında bilyorete poliste boy-
lu çalışmış okumuş. telgrafçıdır. 33 yaşta
lemiş. 48 Rıza Edirnelidir. hükümet memur-
luğu yapmış, Rıza boylu zaif futbolcu. 49 -
Baba Haydar tiftineci, Bekiklasta oturur uzun
boylu zaif kumraldır. 50 Kemal (Cem) E-
dinenin adamı, tiftineci Halk partisine üyesidir.
değirmeneci, poliste makinasinin öğütürdür
oturur. 52 Reşit Nâsîr; aslen başata
ustasıdır. Halk partisine üyesidir. İstanbul
cemiyetinin kâtibi. 53 Tuncâ Ali tiftineci halk
partisinin adamı, tiftineci, her hafta le heyce
ti idare taziyâdi. 54 Kâhâhdî Mustafa tiftin-
ci. 55 Todör, beyaz Ruslar, poliste ajanı.
56 Terefcî Barhan uzun boylu zaif, telgraf
memurudur. 57 İbrahim Çiftçiden polis ajanı.
58 Dimitri (Mico) aslen Bulgar Yun-
nistanda bulunmuş, polis ajanıdır. 59 Mesih
Yor. Beykoz kundra fabrikasında çalışır. 60
komşyonecudur. 61 İbrahim (Raif) Avyân-
ray değirmeninde çalışır. 62 Fâtih Yüksek ti-
caret mektebinde okumuş, Alptulu sezer fabri-
kasında memurdu, şimdi Samsundadır. 63 -
Mesur Nâsi Erzürümlüdür, Defterdar elektrik
fabrikasında çalışır. 64 Talât tiftineci, müba-
dildir uzuna boylu Samsundadır polis çalışır

PARTİDEN KOVULANLAR

1 Mâidek umumi Ziya, 2 Tayareci Ce-
zâ, 3 Pilot Comal, 4 Serâfettin (Fikrîtin
kardarı), 5 Tiftineci Behim, 6 Tiftineci Hü-
sun, 7 Tiftineci Sâfâhîlî Hüsnî, 8 Edirne-
li Şâim, 9 Faik usta, 10 Samsunda "Tete", Hü-
sun, 11 Samsunda Toraman Osman, 12
Samsunda Dâri Osman, 13 Telefoncu Ferit.
14 İsmail tiftineci Kavalâhid, Belic 14 İzmirde
Girtili Cazim. 15 İstanbul da sa-
hiyye su idaresinde memur. 25 - Âşerîtin (Fah
Mustafa. 16 - Sofer Raşip. 17 - Buradan Cem
toi) Manastırlı, uzun boylu iri yarı. Avyân-
ay çivi fabrikasında ustadır. 26 - Semâi
Neriman) kısa boylu, tiftineci, Alâettin'in kar-
deşi, Boz İsmailin kardeşi. 27 - Kitanellî ke-
met; Barza sanat mektebinde çalışmış, ter-
tâcîdir. orta boylu zaif, 930 yılında poliste
bildiklerini söylemiştir. 28 - İstipli Nuri; gö-
züküklü. İsmailde oturur. 930 da Haran Ali-
ki yakalanmıştır. 29 - Ali Nurettin; İstanbul-
lu. Haber gazetesinde yazmış. vaktile Be-
sâit vaktiinde yapmış Nurettin paşanın oğlu.
30 - Elektrikli Ziya, teyyare maksinisti, div-
ni harpa müddet umumilik yapmış şimdi de
rahatlığı İsmailde muallim Arayista çalışmış.
31 Mâidek umumi Ziya, 2 Tayareci Ce-
zâ, 3 Pilot Comal, 4 Serâfettin (Fikrîtin
kardarı), 5 Tiftineci Behim, 6 Tiftineci Hü-
sun, 7 Tiftineci Sâfâhîlî Hüsnî, 8 Edirne-
li Şâim, 9 Faik usta, 10 Samsunda "Tete", Hü-
sun, 11 Samsunda Toraman Osman, 12
Samsunda Dâri Osman, 13 Telefoncu Ferit.
14 İsmail tiftineci Kavalâhid, Belic 14 İzmirde
Girtili Cazim. 15 İstanbul da sa-
hiyye su idaresinde memur. 25 - Âşerîtin (Fah
Mustafa. 16 - Sofer Raşip. 17 - Buradan Cem
toi) Manastırlı, uzun boylu iri yarı. Avyân-
ay çivi fabrikasında ustadır. 26 - Semâi
Neriman) kısa boylu, tiftineci, Alâettin'in kar-
deşi, Boz İsmailin kardeşi. 27 - Kitanellî ke-
met; Barza sanat mektebinde çalışmış, ter-
tâcîdir. orta boylu zaif, 930 yılında poliste
bildiklerini söylemiştir. 28 - İstipli Nuri; gö-
züküklü. İsmailde oturur. 930 da Haran Ali-
ki yakalanmıştır. 29 - Ali Nurettin; İstanbul-
lu. Haber gazetesinde yazmış. vaktile Be-
sâit vaktiinde yapmış Nurettin paşanın oğlu.
30 - Elektrikli Ziya, teyyare maksinisti, div-
ni harpa müddet umumilik yapmış şimdi de
rahatlığı İsmailde muallim Arayista çalışmış.
31 Mâidek umumi Ziya, 2 Tayareci Ce-
zâ, 3 Pilot Comal, 4 Serâfettin (Fikrîtin
kardarı), 5 Tiftineci Behim, 6 Tiftineci Hü-
sun, 7 Tiftineci Sâfâhîlî Hüsnî, 8 Edirne-
li Şâim, 9 Faik usta, 10 Samsunda "Tete", Hü-
sun, 11 Samsunda Toraman Osman, 12
Samsunda Dâri Osman, 13 Telefoncu Ferit.
14 İsmail tiftineci Kavalâhid, Belic 14 İzmirde
Girtili Cazim. 15 İstanbul da sa-
hiyye su idaresinde memur. 25 - Âşerîtin (Fah
Mustafa. 16 - Sofer Raşip. 17 - Buradan Cem
toi) Manastırlı, uzun boylu iri yarı. Avyân-
ay çivi fabrikasında ustadır. 26 - Semâi
Neriman) kısa boylu, tiftineci, Alâettin'in kar-
deşi, Boz İsmailin kardeşi. 27 - Kitanellî ke-
met; Barza sanat mektebinde çalışmış, ter-
tâcîdir. orta boylu zaif, 930 yılında poliste
bildiklerini söylemiştir. 28 - İstipli Nuri; gö-
züküklü. İsmailde oturur. 930 da Haran Ali-
ki yakalanmıştır. 29 - Ali Nurettin; İstanbul-
lu. Haber gazetesinde yazmış. vaktile Be-
sâit vaktiinde yapmış Nurettin paşanın oğlu.
30 - Elektrikli Ziya, teyyare maksinisti, div-
ni harpa müddet umumilik yapmış şimdi de
rahatlığı İsmailde muallim Arayista çalışmış.
31 Mâidek umumi Ziya, 2 Tayareci Ce-
zâ, 3 Pilot Comal, 4 Serâfettin (Fikrîtin
kardarı), 5 Tiftineci Behim, 6 Tiftineci Hü-
sun, 7 Tiftineci Sâfâhîlî Hüsnî, 8 Edirne-
li Şâim, 9 Faik usta, 10 Samsunda "Tete", Hü-
sun, 11 Samsunda Toraman Osman, 12
Samsunda Dâri Osman, 13 Telefoncu Ferit.
14 İsmail tiftineci Kavalâhid, Belic 14 İzmirde
Girtili Cazim. 15 İstanbul da sa-
hiyye su idaresinde memur. 25 - Âşerîtin (Fah
Mustafa. 16 - Sofer Raşip. 17 - Buradan Cem
toi) Manastırlı, uzun boylu iri yarı. Avyân-
ay çivi fabrikasında ustadır. 26 - Semâi
Neriman) kısa boylu, tiftineci, Alâettin'in kar-
deşi, Boz İsmailin kardeşi. 27 - Kitanellî ke-
met; Barza sanat mektebinde çalışmış, ter-
tâcîdir. orta boylu zaif, 930 yılında poliste
bildiklerini söylemiştir. 28 - İstipli Nuri; gö-
züküklü. İsmailde oturur. 930 da Haran Ali-
ki yakalanmıştır. 29 - Ali Nurettin; İstanbul-
lu. Haber gazetesinde yazmış. vaktile Be-
sâit vaktiinde yapmış Nurettin paşanın oğlu.
30 - Elektrikli Ziya, teyyare maksinisti, div-
ni harpa müddet umumilik yapmış şimdi de
rahatlığı İsmailde muallim Arayista çalışmış.

PROVOKATÖRLEŞME KARŞI KİTLE SAVAŞI YÖRÜTELİM !

Kemalist burjuvazi ve onun Halk partisi
hükümeti Türkiye proletaryasına, geniş emeği
halk kitlelerine; hele Komünist partisine karşı
akır bir ezgi siyasiya gediyor. Bir yandan o,
komünistleri, inkılâpçı ameleleri zindanlarda,
sürgünlerde dürtüyor, poliste işkencenin ceza-
nı yapıyor. Bir yandan da polisi, polis ajan-
larını amelinin içine Komünist partisine salı-
yor, salmağa uğraşıyor.

Buğün işçilerin toplu balundığı her yerde
fabrikalarda, demelerde, atelyelerde polisin a-
damları vardır. Bu usuk ruhlu soyuzlar ve
patronların canak yayvancılığı ameleleri poliste
patrona şîne eder. İşçilerin can ve rızık dusu-
nu bu yılanlar amelelerin arasında ayni sını
dolayır, patronların, hükümetin aleyhine ne
duyarlırsa hemen polise yetiştirirler. Bunlar
geze geze açızları çok arastırırlar. Bu halinle
konusmayın, onlara her şeyi boykot edin, co-
cuqlarınızı bile onlara düşman edin. Yalnız at-
elyelerde, fabrikalarda değil onlara amele ma-
hülle ve zemlerinde yaşamak hakkı veremeyin.
Bunların maskelerini düştürün, onları halkın in-
dinde rezil edin. Onlar yillik ve yarıyillik
dirler, eğer fabrikada, mahallelerinde kalınlıkta
ayak direrlerse mukemmel emeci davaçı ce-
kin bu gibilerle. Onları her kese amele dusma
ni diye tanıtın. Bu kavgada hatir, önbu
kardas tanınmaz. Böyle hareket ederseniz siyaset
savasızın daha iyi yürütürsünüz, polisin şîne
kolay düşürülemezsiniz.

Burjuvazi polisini ve polis adamların Kom-
ünist partisine sokmağa savasıyor. Bu sa-
vasta bekşin bir proleter ve parti usuklığı
gösterilmediği için bazen bu işte muvâfık ch-
ner. Bu soyuzları amelinin içinden çıkartıp
temizlemek olmaz; fakat onları zarar verme-
ceği duruma sokmak, teşkilata girebilecekleri
yolları tîkâmak olur. Bu savasta komünistler
gözlerini dört açmalı, bu savasta kitlelere mal
emelî.

Türkiye Komünist partisi bu uğurda ke-
kin bir savas açtı, ilk iş olarak bir "Kara listeyi"
çikardı. Bu listede, şimdiki kadar neyden
çikarılmış provokatorlerin isimleri, sınımları
yazılmıştır. Arkaşlar bu kara-liste kapanmış de-
ğil, buna her zaman yeni yeni köcek isimler
katılacak, bu isimleri kahtaza yerleştirin. Bu
listedeki hainlerin bazılarını partiye polis ajanı o-
larak girmiş, bazıları partiyeye girirken "sarı"
çalışmış, bazıları yakalandığı zaman "kudâs"
lanını ele vermiş bildiklerini söylemiş. Bu ke-
çakları ötekinden ayırmağa sebep yok, sonuçta
onlar da hain çıkarmışlar mı.

Kara Liste nit ikinci kısmında Kom-parti-
den kovulanların adı geçer. Komparti gizli ed-
diği işi üyelerini tanımak imkânızdır. Sava-
ra, her yakasına, hepik yatan komünist değil.
Siyasal alanda, teşkilat düzeyinde partiye zarar
çikaretirler, parti disiplinini çiğneyenler, gizli-
lik kaidelerini bozan, görevseter, partide ayrı-
lık çikaretirler, komünist ahlakını ayak altına
alanlar partiden kovulur. Şimdiki kadar böy-
çelikle partimizden yüzlerce adam kovulmuş.

Bu gibilerle kapılmayın. Bunlar parti ve
partilerin ötede beride götülerler. İşte bunlar
için, bunları parti açığı vuruyor. Bunlara karşı
savasta Kompartiyeye yürü amele arkadaş!